Pelhfimovska liga v kuZelkach 2023/2024 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.12
Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkarského oddilu: https://kuzelkype.cz

Patnacty hraci den a dvanacty zpravodaj a mame malou zménu. Na Zadost Radétinskych, jmenovité
manazerky Hanky, byla zménéna forma v hodnoceni jednotlivcli. Pozadavek znél na spojeni obou skupin, aby
méli chlapci prehled, jak na tom v jsou s ambicemi na postup do findlového turnaje. Ja jsem v pfedchozich
rocnicich spojoval hodnoceni jednotlivcli po odehrani zakladni ¢asti a délil ho na dosazeny priimér 240+ a pod
nominuji do findle, které se pravidelné hraje pfi slavnostnim zakonceni turnaje jako nadstavbové zpestieni
programu. Pro ty nejlepsi je to velice prestiZni zaleZitost, ktera ma navic nejvétsi divackou kulisu. Hraje se
vyfazovacim zplisobem v discipliné 40 HS s tézkou dorazkou (jako Vanocni turnaj Pelhfimova a jeho mistnich
Casti). Do findlové osmicky podle zkuSenosti z pfedchozich rocnikli nezafazujeme zaky Spartaku Pelhfimov,
pfipadné Slavoje Zirovnice se zdiivodnénim, Ze maji vyhodu pravidelného tréninkového procesu. Vtomto
&asovém useku je to Vojta Stursa z druistva Agrostroj zaci — tolik tedy na vysvétlenou.

A nyni jiz kratky komentar k véerejSim zdpasim. Prvni prekvapeni jiz na tvod, pro nékoho mozna ano, ale
Myslotinu to letos moc nejde. VSichni se srovnali na 230 a to na Vodohospodare tentokrat nestacilo. V osobnim
maximu se blyskl Jirka Boudnik 183+88=271. ,Domacim“ se podafilo v zavéru urvat alespon jeden maly bodik.

Hasic¢i maji na soupisce 12 jmen a tak mohou nasazovat dle papirové kvality soupefii. Ve své bohorovnosti se
jim to malem nevyplatilo. Sice pordZi druistvo GYOA, ale s pfredvedenymi vykony rozhodné spokojeni byti
nemohou. Adept na nejlepsi osmicku Karel Hembera fiknul dokonce do pinych...

Zaci hraji letos velice dobie a svymi vykony jednoznaéné sméfuji do nadstavbové findlové skupiny. Ostatné
1014 porazenych kuzelek hovofi jasné a Radétin diky dvéma slepenym dorazkovym devitkam Ladi Turka zahnal
kandra. Souperka Helena Pavlikova méla naopak smulu, kdyZ 4x oteviela dorazku osmickou, ale ani jednou se ji
nepodafilo napoprvé dorazit.
pocetnému fanklubu. Jesté mala poznamka pro orientaci v hodnoceni jednotlivcii: protoZze Mésto ma v soutézi
dvé druzstva a Sikovné napsané propozice jim umoziuji start hraci dle jejich vybéru, jsou v hodnoceni zafazeni
do svého kmenového druzstva a pro to je rozhodujici registracni Cislo, pod kterym jsou v systému evidovani.
MuzZe tedy nastat situace, Ze dany hra¢ ma ve statistice odehrano vice zapasi nez jeho kmenové druzstvo.

Vlozené utkani ,profi“ skupiny se tentokrat neobeslo bez problémi — seknul se pocitac, takze jsem stacil
opsat celkové vykony a chyby, vykony v plnych a doraice nejsou tedy presné. Zac¢astnénym se timto omlouvam.
Kluci dorostenci tentokrat zahrali velmi dobie, dévcatiim se naopak nedafilo. Vyborné vykony podali Ota
Schindler (278) a Matous Simsa (276).

Hodu Zdar! Vasek Novotny



Amatéfi skupina "B"

MYSLOTIN 916 1:5 998  VHST
(2:6)
PIPAL Vaclav 223 0:2 262  DOUBEK Vlastimil
TOMEC Roman 232 1:1 235  STURSA David
PROCHAZKA Petr 230 0:2 271  BOUDNIK JiFi
BARTOSKA Mirek 231 1:1 230  PAVLICEK Toma&s
HASICI 876 5:1 853 GYOA
(5:3)
KOS Vaclav 207 0:2 255  KUBICEK Jan
HEMBERA Karel 237 2:0 192  NERAD Oldfich
HOVORKA Petr 205 2:0 185 MARESOVA Pavla
ZADRAZIL Martin 227 1:1 221  RAFAJ Pavel
AGROSTROJ - ZACl 1014 5:1 897 RADETIN
(7:1)
PAVLIKOVA Helena 240 1:1 245  TUREK Ladislav
STURSA Vojtéch 263 2:0 194  SKRAMPAL Jifi
CHOBOTSKA Klara 239 2:0 208  VITEK Vlastimil
MELICHAR Lukad¥ 272 2:0 250 DVORAK Miroslav
MESTOB 834 2:4 879 KzmP
(3:5)
KRATOCHVIL Karel 166 0:2 199  AUGUSTA Michal
BINOVA Lenka 231 1:1 230  JUNEK Milo$
RYCHECKY Zbyn&k 206 0:2 238  KUBAT Petr
JELINKOVA Monika 231 2:0 212 VLCEK Vojtéch

Pofadi druZstev - amatéri skupina "B"

Pof. Druistvo yA \'} R P Drahy @ Vykon Body
1 HASICI 7 7 0 0 360:60 395:165 9626 14
2 VHST 7 6 0 1 31,0:11,0 40,5:155 9683 12
3 AGROSTROI - ZACI 7 6 0 1 29,0:13,0 38,0:18,0 949,3 12
4 RADETIN 7 3 1 3 180:240 21,0:350 916,6 7
5 MYSLOTIN 7 3 0 4 23,0:19,0 32,5:235 957,7 6
6 QUATTRO 7 3 0 4 200:220 285:275 8856 6
7 GYOA 7 2 0 5 16,0:26,0 26,5:29,5 861,9 4
8 KzZMmP 8 1 1 6 11,0:37,0 16,5:47,5 800,4 3
9 MESTOB 7 0 0 7 80:340 13,0:43,0 8284 0
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JIRSA Marek
TICHANEK Michal
STURSA Vojtéch
NOREK Jifi

VANA JiFi

JIRKU Milan
DOUBEK Vlastimil
PiPAL Véclav
PROKOP Frantisek
KUBAT Petr
BARTOSKA Mirek
DUSKOVA Jana
NOVAK Miroslav
HEMBERA Karel
NAMESTEK Lud&k
TUREK Ladislav
LAHODNY VIadik
KUBES Marek
NEMECKOVA Veronika
BOUDNIK JiFi
MELICHAR Luka3
KUBICEK Jan
GEBAROVSKY Jifi
PROCHAZKA Petr
DVORAK Miroslav
KOUTNIK Zden&k
HEJDA Standa
KOUKAL Jaroslav
CHOBOTSKA Kléra
SIMON Filip
DAVID Michal
VANKAT JindFich
PAVLICEK Tomas
DUSEK Jaroslav
PETERA Tomas
DAVID Tomas
VANA Jaromir
MENHARD Jan
AUGUSTA Jan
MASKA Ondfej
KOTRC Petr
PAVLIKOVA Helena
PECHOVA Renata
HRUBY Stanislav
SEMORADOVA Veronika
VOKURKOVA Ludmila
ZADRAZIL Martin
SIMONOVA Anna
PASEK Lukas
DEDIC Jaromir
ZAKOVA Petra
DEYLOVA Veronika
ZANAK JiFi

RAFAJ Pavel

Poradi jednotlivcli - amatéfi

Druzstvo @ vykon @ plné @ dordz. @ chyb body utkani max.

HASICI 271,0 173,2 97,8 3,0 4 5 290
SWIETELSKY AM 267,7 176,3 91,3 3,5 5 6 290
AGROSTROI - ZACI 263,0 169,8 93,2 4,2 5 6 292
PSP 260,0 161,2 98,8 4,3 5 6 290
ZUS 254,6 163,0 91,6 3,8 5 5 288
VHST 252,8 165,0 87,8 4,4 5 5 271
VHST 252,3 161,0 91,3 4,7 6 7 265
MYSLOTIN 251,7 162,0 89,7 4,7 5 6 276
SWIETELSKY AM 251,7 163,5 88,2 4,0 5 6 266
KZMP 2486 156,3 92,3 4,4 6 7 269
MYSLOTIN 246,8 153,5 93,3 4,3 4 6 269
SWIETELSKY AM 246,6 159,2 87,4 4,4 4 5 259
RYCHLA ROTA 246,6 161,8 84,8 5,4 2 5 271
HASICI 246,3 160,83 85,5 5,0 5 6 262
PSP 2444  159,8 84,6 5,6 4 5 252
RADETIN 243,7 157,6 86,1 7,1 4 7 269
PSP 243,7 1553 88,3 6,0 2 3 254
ZUS 243,7 158,83 84,8 4,5 5 6 255
MESTO A 242,7 164,0 78,7 6,3 2 3 263
VHST 242,2 154,0 88,2 5,2 4 6 271
AGROSTROJ - ZACI 242,0 157,5 84,5 4,7 2 6 272
GYOA 241,5 158,7 82,8 6,2 5 6 255
CESKA POJISTOVNA ~ 240,8 158,3 82,5 5,0 4 6 259
MYSLOTIN 240,3 153,7 86,6 4,9 4 7 263
RADETIN 238,6 151,7 86,9 5,6 2 7 254
SKRYSOV 237,8 146,4 91,4 4,4 2 5 245
SKRYSOV 237,5 155,8 81,7 5,2 5 6 256
SKRYSOV 237,0 156,7 80,3 4,8 4 6 249
AGROSTROJ - ZACI 236,8 150,2 86,6 5,4 3 5 260
QUATTRO 236,4 152,6 839 5,1 5 7 259
FIA PRO TEAM 236,3 151,3 85,0 5,0 0 3 255
MESTO A 235,8 1486 87,2 4,0 3 5 250
VHST 2354 1549 80,6 6,1 3 7 257
ZUS 234,2 150,3 83,8 6,0 2 6 243
MESTO A 2337 1485 852 4,7 4 6 253
FIA PRO TEAM 2333 152,3 810 100 3 3 241
RADETIN 232,6 153,8 78,8 7,2 2 5 246
MESTO A 232,3 152,3 80,0 5,8 3 6 245
PSP 231,4 1426 88,8 4,0 2 5 256
SWIETELSKY AM 231,4 152,8 78,6 6,4 2 5 245
QUATTRO 231,0 146,0 85,0 6,6 3 5 244
AGROSTROI - ZACI 229,2 151,4 77,8 7,6 3 5 250
RYCHLA ROTA 228,8 1450 83,8 6,0 4 6 240
CESKA POJISTOVNA  227,3 139,1 88,1 6,4 4 7 248
SLAVOJ ZIROVNICE 227,0 144,55 825 6,5 3 4 237
RYCHLA ROTA 226,7 1450 81,7 6,8 0 6 240
HASICI 226,0 142,5 83,5 7,5 4 6 239
QUATTRO 224,7 1423 824 5,3 4 7 241
PSP 224,2 144,0 80,2 6,8 3 5 247
FIA PRO TEAM 222,0 142,7 79,3 7,0 1 3 254
CESKA POJISTOVNA  221,7 141,9 79,9 6,4 4 7 241
SLAVOJ ZIROVNICE 220,0 137,7 823 7,5 2 6 244
FIA PRO TEAM 219,5 1425 77,0 7,3 3 6 247
GYOA 218,7 1415 77,2 8,0 2 6 243
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JAKLOVA Véra
KRIZ Petr
JELINKOVA Monika

BEZSTAROSTA Michal

DEYLOVA Béla
KOTRCOVA Barbora
JUNEK Milo
MARESOVA Pavla
JIRSOVA Jaroslava
SKRAMPAL Jifi
VITEK Vlastimil
KOVANDA Bohumil
TUREK Matyas
NOVOTNY Pavel
JIRU Lukas
BINOVA Lenka
CERNIKOVA Jana
VLCEK Vojtéch
RYCHECKY Zbynék
KRATOCHVIL Karel
AUGUSTA Michal
NERAD Oldfich
VANA Radek

Druistvo

RYCHLA ROTA
MYSLOTIN

MESTO B

ZUs

SLAVOJ ZIROVNICE
QUATTRO

KZMP

GYOA

CESKA POJISTOVNA
RADETIN

RADETIN

MESTO A
AGROSTROI - ZACI
FIA PRO TEAM
GYOA

MESTO B

SLAVOJ ZIROVNICE
KZMP

MESTO B

MESTO B

KzZMmP

GYOA

SKRYSOV

Poradi jednotlivci - amatéfi

218,2
217,6
216,1
214,5
213,0
211,9
210,2
209,8
209,1
208,6
208,5
207,8
207,6
206,0
204,2
203,8
196,2
196,0
194,5
192,8
189,7
188,8
187,0

135,8
137,8
137,1
136,5
136,8
139,4
136,8
132,5
1311
127,2
134,3
130,8
136,6
118,0
126,0
123,5
125,2
122,8
116,9
120,3
116,7
114,3
118,0

82,3
79,8
79,0
78,0
76,2
72,4
73,4
77,3
78,0
81,4
74,3
77,0
71,0
88,0
78,2
80,3
71,0
73,2
77,6
72,5
73,0
74,5
69,0

hraci, ktefi odehrali méné nez 50% utkani svého druZstva

Prijmeni a jméno
TULACH Lukas
KOCMAN Jan
JIRSA Milog
CAMROVA Barbora
JANUSKA Marek
HRON Ondfej
TOMEC Roman
PROKYSEK Radek
KOHOUT Ondfej
SMEJKAL Lukas
PECHA Tomas
FISAR Vit

STURSA David
KOHOUT Marek
ZAJIC Tomas
NOVAK Milan
HOVORKA Petr
HAVEL Tomas
VYTISKA Lubos
HOVORKOVA Lenka
KOS Vaclav
STEPAN Marek
BERANEK Dominik
STEPANKOVA Nela
KALINA Ladislav
KOTRCOVA Gabriela
PAVLU Olga
PITHARTOVA Sarka
VLEKOVA Vlasta
NOVOTNA Katefina
VYBORNA Jana

Druzstvo

HASICI
SWIETELSKY AM
HASICI
AGROSTROI - ZACI
SLAVOJ ZIROVNICE
HASICI

MYSLOTIN

CESKA POJISTOVNA
MYSLOTIN

FIA PRO TEAM
HASICI

GYOA

VHST

MYSLOTIN

Zus

RYCHLA ROTA
HASICI

SLAVOI ZIROVNICE
VHST

FIA PRO TEAM
HASICI

SLAVOI ZIROVNICE
SLAVOJ ZIROVNICE
KZMP

SKRYSOV
QUATTRO
QUATTRO

KZMP

KZMP

FIA PRO TEAM
KZMP

264,5
259,5
249,7
247,0
246,0
245,0
242,5
237,0
235,0
234,0
232,0
226,5
226,0
223,0
220,0
212,0
210,0
209,0
195,0
189,0
187,0
187,0
180,0
178,5
172,0
168,0
165,0
164,5
163,3
155,5
122,0

174,0
179,5
158,7
159,0
157,0
144,0
158,0
146,0
149,0
148,5
152,0
145,5
147,5
137,0
139,0
140,0
134,5
130,0
117,0
117,5
112,5
119,0
112,7
109,5
106,0
97,0

105,0
100,5
98,3

88,5

73,0

90,5
80,0
91,0
88,0
89,0
101,0
84,5
91,0
86,0
85,5
80,0
81,0
78,5
86,0
81,0
72,0
75,5
79,0
78,0
71,5
74,5
68,0
67,3
69,0
66,0
71,0
60,0
64,0
65,0
67,0
49,0

5,8
7,8
6,4
8,2
7,8
8,0
9,2
6,3
9,0
6,8
10,0
8,3
8,2
9,0
9,0
9,0
10,8
11,2
11,9
11,2
11,8
11,3
10,6

2,5
5,0
2,7
4,0
5,0
2,0
7,0
5,0
6,0
4,5
11,0
4,5
6,0
5,0
7,0
8,0
4,5
9,5
7,0
14,0
14,5
11,0
12,7
14,5
15,5
16,0
13,0
18,0
17,7
16,0
25,0
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@ vykon @ pIné @ dorai. @ chyb body utkani max.

233
236
231
225
235
227
230
229
231
226
221
225
225
228
220
231
213
212
206
228
206
227
217

@ vykon @ plné @dorai. @chyb body utkani max.

277
263
273
247
246
245
253
237
235
254
232
245
235
223
220
212
215
213
195
193
207
187
186
181
174
168
165
172
165
163
122



Profi skupina

MYSLOTIN - PROFI 1004 4:2 932 AGROSTROJ - DOROST
(4:4)
KOHOUT Marek 227 0:2 242  TUREK Tomas
SMRCKOVA Lucie 255 2:0 200 KOCHOVA Eliska
LINHART Libor 244 0:2 276  SIMSA Matous
SCHINDLER Ota 278 2:0 214  MELICHAROVA Lucie

Poradi druzstev - skupina profi

Pof. Druistvo Sety Drahy @ Vykon Body

P
1 PELHR. SPORTOVNI 1 32,0:100 36,0:20,0 1048,6 12
2 MYSLOTIN - PROFI 2 305:17,5 35,5:285 10139 12
4
8

N

3 MESTO - PROFI 18,0:24,0 23,0:33,0 958,6 6
4 AGROSTROJ - DOROST 95:385 25,5:385 936,1 0
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Pofadi jednotlivca - profi

Pof. Posun Pfijmeniajméno Druistvo @ vykon @ plné @dorai. @ chyb body utkani max.
q NOVOTNY Viaclav PELHR. SPORTOVNi  278,3 183,1 95,1 1,3 6 7 285
2 SCHINDLER Ota MYSLOTIN - PROFI 2755 183,8 91,7 1,8 6 6 283
3 LINHART Libor MYSLOTIN - PROFI 2680 1814 866 2,6 5 8 300
4 JAKOUBEK Frantisek PELHR. SPORTOVNI  265,8 171,5 94,3 1,5 3 4 272
5 SMRCKOVA Lucie MYSLOTIN - PROFI 261,9 1793 826 30 55 7 284
6 FUCIK Josef MESTO - PROFI 261,3 180,0 81,3 21 45 7 276
7 ROZKOSNY JFi PELHR. SPORTOVNi  258,0 183,6 74,4 5,3 6 7 273
8 NENTVICH Bohumil MESTO - PROFI 253,8 170,0 83,8 3,4 3 5 262
9 a 1 KALIVODA Milan PELHR. SPORTOVNi  250,5 176,7 73,8 5,2 3 6 279
10 ¥ -1 SIMSA Matous AGROSTROJ - DOROST 2486 1750 736 51 55 8 276
11 MELICHAROVA Lucie AGROSTROJ - DOROS1 2355 1720 63,5 7,6 2 8 249
12 KOCHOVA Eligka AGROSTROJ - DOROS1 232,9 1689 64,0 8,6 1 7 252
13 KOHOUT Marek MYSLOTIN - PROFI 2270 161,3 657 6,7 1 7 240
14 TUREK Tomas AGROSTROJ - DOROS1 217,6 1570 606 7,4 1 7 242
15 TURKOVA Séra MESTO - PROFI 211,4 1518 59,6 7.8 2 5 218
16 NEMECKOVA Veronika ~ MESTO - PROFI 2044 1544 50,0 11,4 0 5 211

Pofadi jednotlivct - profi
hraci, ktefi odehrali méné ne7 50% utkani svého druzstva

Prijmeni a jméno Druistvo @ vykon & plné @dorai. @ chyb body utkani max.
SMETAK Josef PELHR. SPORTOVNi  281,0 175,0 106,0 1,0 1 1 281
BENDA Jaroslav PELHR. SPORTOVNI  269,0 189,0 80,0 4,0 0 1 269
KROPACEK Stanislav MESTO - PROFI 268,7 1810 877 3,3 1 3 319
VINTR ml. Jan PELHR. SPORTOVNI  257,0 183,0 740 3,0 1 1 257
HRUSKA Jan MYSLOTIN - PROFI 2550 1750 80,0 4,0 0 1 255
MATEJKOVA Miroslava  MESTO - PROFI 2550 1860 690 40 05 1 255
MELICHAR Lukd$ AGROSTROJ - DOROST 240,0 163,0 77,0 3,0 0 1 240
DAVID Radek MYSLOTIN - PROFI 2400 1640 760 7,0 0 1 240
VACHA Jaroslav MESTO - PROFI 2360 1610 750 5,0 1 2 242
STURSA Vojtéch AGROSTROJ - DOROST 223,0 1540 69,0 9,0 0 1 223
PIPAL Vaclav MYSLOTIN - PROFI 2170 1440 730 90 1 1 217
TICHANEK Michal PELHR. SPORTOVNI ~ 213,0 163,0 50,0 6,0 0 1 213
PROCHAZKA Petr MYSLOTIN - PROFI 180,0 128,0 52,0 11,0 O 1 180



